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Wrześniowa sesja Rady Miasta
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W porządku 47. sesji Rady Miasta znalazło się sprawozdanie z ubiegłorocznej działalności
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. W 2017 roku spółka wypracowała zysk w wysokości ponad
572 tys. zł. Podczas obrad 27 września radni podjęli 8 uchwał. Prezydent Krzysztof Kosiński
podziękował za wieloletnią pracę dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Annie Suchodolskiej,
która przeszła na emeryturę. Jej miejsce zajęła Alicja Wodzyńska.

Z uwagi na pozyskanie dodatkowych środków w wysokości 1,9 mln zł, wprowadzono zmiany w Wieloletniej
Prognozie Finansowej oraz w budżecie miasta na 2018 rok. Radni zatwierdzili do realizacji projekt
grantowy, związany z podniesieniem kompetencji cyfrowych mieszkańców. Na ten cel miasto pozyskało 89
140 zł unijnego dofinansowania na organizację szkoleń komputerowych, którymi objętych będzie 180 osób
powyżej 25 roku życia. Nabór ogłoszony zostanie w październiku. Pierwsze szkolenia ruszą  pod koniec
roku. Radni wyrazili zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz najemcy samodzielnego
lokalu mieszkaniowego w budynku przy ul. Nadfosnej 9. Dali też przyzwolenie na zamianę nieruchomości
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znajdujących się w obrębie Śródmieścia oraz wprowadzenie zmian w wieloletnim planie rozwoju i
modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, będących w posiadaniu ZWiK na lata 2016-2018
oraz 2019-2021. Zmianie uległ też Miejski Program Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2018 r.

Prezydent Krzysztof Kosiński, informując o przejściu na emeryturę dyrektor Miejskiej Biblioteki
Publicznej, podkreślał zaangażowanie i kompetencje Anny Suchodolskiej, która pracowała na tym
stanowisku od 2000 roku. Nowo powołana dyrektor Alicja Wodzyńska od kilkunastu lat zajmuje się
działalnością związaną z kulturą, sztuką, edukacją turystyką, promocją. Posiada doświadczenie na
stanowiskach kierowniczych, ma także doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnym i edukacyjnych,
skierowanych do różnych grup wiekowych, we współpracy z innymi podmiotami oraz w kreowaniu
strategii informacyjnych i promocyjnych. Jest absolwentką Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Warszawie.
Pracowała w Muzeum Szlachty Mazowieckiej, Powiatowym Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie,
Muzeum Romantyzmu w Opinogórze.
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